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Björn Meijel  Suppleant 
Kjell Gustafsson  Suppleant 
 
Valberedning 
Anders Åslund Sammankallande 
Ivan de Flon 
Torbjörn Larsson 
  
Revisorer 
Stefan Sigurdsson Sammankallande 
Jörgen Helgersson   
Jan Svensson  Suppleant 
 
Sammanfattning av året 
År 2022 blev klubbens första år med nya gränser. Vid årsmötet på Gotland beslöts att klubben ska byta 
namn till Östra Fågelhundsklubben. Namnbytet är genomfört och operativt arbetar klubben i tre 
sektioner. En för var och en av de gamla klubbarna. Inom respektive sektion ansvarar respektive 
styrelseledamöter för det praktiska vid aktiviteter som jaktprov och träningar. Förutom årsmötet har 
styrelsen haft sju möten inklusive det konstituerande mötet. Samtliga styrelsemöten har genomförts 
via Skype. Klubben hade vid årets utgång 96 medlemmar. Klubbens enda egentliga intäktskälla är 
avgifterna för prov och utställningar. Kostnaderna för funktionärer, marker och annat har ökat under 
året vilket medför att provavgifterna har måst höjas Nedan ges en summarisk beskrivning av 
verksamheten under året. Ni som söker utförligare redovisning över vad som förevarit kan med fördel 
titta på klubbens hemsida. 
 
Aktiviteter 
ÖFK har under året genomfört fältprov på våren på Öland, Gotland och i Östergötland. Vårprovet på 
Öland genomfördes tillsammans med SISK. På hösten har ÖFK genomfört fältprov endast på Öland 
eftersom SM och Derby samt GSK huvudprov genomförts på Gotland. Samtliga prov har hållit god 
kvalitet med fina fågelrika marker med vilda rapphöns som huvudinslag. Totalt har 25 partier 
genomförts inom verksamhetsområdet.  
Klubben har även haft medverkat till 2 utställningar, en på Eriksöre på Öland helt i klubbens regi och 
en i samband med SISKs huvudprov på Öland.   
Vi väljer att inte framhålla enskilda prestationer från prov och utställningar men ni som vill läsa mera 
om proven hänvisas till klubbens hemsida eller Avance. Ingen nämnd och ingen glömd men många 
medlemmar i klubben har haft stora framgångar med sina hundar.   
Klubben har anordnat träningstillfällen, särskilt för unghundar, på Öland, på Gotland och i 
Östergötland. Ett tiotal hundar har deltagit på vardera platsen och varje träningsomgång har omfattat 
upp till 10 tillfällen.  
Klubben anordnade, i samarbete med Svenska Jägareförbundets krets i Borgholm, en exkursion där vi 
förevisade åtgärder i jordbrukslandskapet som gynnar rapphönsen. Exkursionen samlade drygt 50 
deltagare varav många representerade företag, myndigheter och organisationer som är verksamma 
inom jordbruket. Erfarenheterna av att odla mångfaldsremsor är goda. Det är ofta i dessa man finner 
rapphönsen och särskild betydelse har de som kycklingbiotoper.  



Klubben har även för femte året i rad genomfört en enkät över tillgången på rapphöns inom 
verksamhetsområdet. Glädjande nog visar enkäten en stigande trend även om det är långt kvar till de 
populationer som en gång fanns på våra fågelmarker.  
Klubben har även inom ramen för sektionerna anordnat lokala trevligheter. På Öland i form av skytte 
och apporttävling. På Gotland bjöd klubben markägare som upplåtit mark till prov på middag och i 
Östergötland anordnade klubben en skyttetävling med efterföljande måltid.  Vi har även återupplivat 
en gammal tradition tidigare kallad Ö-kampen. Nu omdöpt till klubbkampen där vardera sektionen 
ställde upp med 3 hundar som fick tävla under jaktprovsliknande former. Domarna utnyttjade ett eget 
numeriskt system för att bedöma hundarna och både domarna och det vinnande laget kom från Öland.  
Verksamheten har kunnat genomföras genom att många bidragit på ett förtjänstfullt sätt. Domare, 
kommissarier, ringsekreterare, provledare, markvisare, markägare, skyttar och inte minst alla 
provdeltagare och medlemmar.  
 
Styrelsen ber att få framföra sitt varma tack till alla som under året bidragit till verksamheten.    
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